
From: Jes Brinchmann Christensen 
Sent: 15. april 2013 18:24
To: karin.gaardsted@ft.dk
Subject: SE inviterer Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalget til digitaliseringsdebat om innovation, vækst og 
beskæftigelse - efterfølgende netværk krydret med prisbelønnet dansk vin
Importance: High

Til Formanden for Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalget 

SE ønsker hermed at invitere Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalget til debat om digitalisering i 
Danmark. Jeres deltagelse og indsigt er af stor betydning for processen og niveauet for 
’digitaliseringen af Danmark’, der ophæver begrænsninger tilknyttet geografi og bryder med 
diskussionen af A- og B-hold mens det skaber grobund for innovation, vækst og ny jobs.

Hvordan skaber vi en digital vindernation? 

I SE tager vi vores samfundsansvar alvorligt og påtager os en proaktiv rolle i forhold til at 
bidrage til udviklingen af Danmark som digital vindernation. Det kan vi kun lykkes med i et bredt 
funderet samarbejde mellem den offentlige sektor, erhvervsliv og den enkelte borger. 

Regeringen ønsker en digital infrastruktur i verdensklasse som grundlag for øget digitalisering 
og vækst i hele Danmark. For danske virksomheder kan digitalisering øge produktiviteten og 
konkurrenceevnen. Digitalisering skaber desuden helt nye muligheder for innovation, og en 
række sociale medier ændrer de digitale forbrugsvaner og skaber nye markeder. Den digitale 
infrastruktur skal også bidrage til, at IKT og ny teknologi udnyttes bedre til at modernisere og 
effektivisere den offentlige service i fx folkeskoler, ældreplejen og sundhedsvæsenet.

SE vil meget gerne invitere dig til en dialog om vores vision 
om at skabe en digital vindernation.

Tirsdag den 30. april 2013 kl. 18:00

Sted: Skærsøgaard Vin, Nørresøvej 12, Dons, 6051 Almind

Program:

18:00: Vi mødes ved indgangen til Vingårdsbesøg på Skærsøgaard

Dialogmøde om Danmark som digital vindernation
”Digitalisering: Velfærdsstatens redningsplanke – Især i Vandkantsdanmark”

v/Lars Andreasen, koncerndirektør i SE med ansvar for digitalisering af samtlige 260.000 
husstande i Syd- og Sønderjylland inden udgangen af 2016.

”Innovative veje til vækst og velfærd i land- og yderkommunerne”
v/Troels Andersen, Partner i Center for Digital Forvaltning

”Virksomhedernes IT behov – vi er langt forbi Big Data”
v/Jacob V. Schmidt, direktør for IT Planeten

19:00: Fremvisning af produktionsfaciliteterne og vinsmagning

Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalget 2012-13
ERU Alm.del  Bilag 224
Offentligt



Et lille foredrag om vinproduktionen på Skærsøgaard og i Danmark, vinfremstilling.
Smagning af tre af Skærsøgaards vine (Grand Gold Medalje vinder 2012)

Jeg vil gerne have en tilbagemelding fra dig hurtigst muligt. 
Svar på denne mail eller ring til mig på 40 20 89 15.

Med venlig hilsen

Jes Brinchmann Christensen
Chef for Public Affairs & International Relationer


